







Z obrad plenum KŁ PZPR

Batalia o fachowców

Poprawienie jakości systemu wychowania, przewyższenie niedostatków i słabości w pracy ideowo-wychowawczej szkół...

Z programu tego wynika potrzeba bardziej skutecznego i skoordynowanego udziału w zakresie kształcenia kadr...

Zapotrzebowanie przemysłu łódzkiego na kwalifikowane kadry w nowej pięcioletniej okraślonej cyfrą ok. 92 tys. osób...

Należy przy tym dokonywać systematycznej konfrontacji aktualnych przedsięwzięć szkolnictwa zawodowego z potrzebami gospodarki...

Obok systematycznego doskonalenia metod pracy nauczycieli w szkołach ogólnokształcących na czoło bieżących zadań wysuwa się problem wprawy wadzenia zmian programowych...

Pocztą w roli... detektywa

Jedną z mieszkanki naszego miasta poinformowała redakcję o niedzielnym przypadku, kiedy pracownicy łódzkiej poczty występowały w roli... detektywa...

zdziwieniu adresatki korespondencji z zagranicy doszła do niej nawet dość szybko, bo w ciągu 10 dni...

NTU 303-04 odpowiada w godz. 10-11 oprócz sobót

Kiermasz używanych butów i tyżew

Ognisko TKKF przy Pałacu Sportowym wznawia kiermasz sprzedaży używanych butów i tyżew...

DRUGA RENTA W. B.: Od 2 lat pobieram rentę inwalidzką II grupy i jednocześnie prowadzę niewielkie gospodarstwo rolne...

Dzianiny z Teofilowa

Rodzi się w Łodzi, na Teofilowie, jedno z poważniejszych przedsięwzięć przemysłu lekkiego - kombinat dziewiarsko-konfekcyjny, budowany z inicjatywy i funduszy zjednoczenia...

15 tys. osób zwidziło wystawę świeżych grzybów

Wystawa świeżych grzybów, zarówno trujących jak i jadalnych, zorganizowana w ŁDK cie szła się nadszarpniętym powodzeniem...

Co dzień niesie

Dziś o godz. 19 w Międzyzakładowym Domu Kultury, ul. Piotrkowska 283 wystąpi aktorka Teatru Jaracza A. Kulikowa na monodramie „Ballada o miłości” wg J. Giraudoux...

WAZNE TELEFONY

Informacja telefoniczna 89 Straż Pożarna 98, 666-47, 555-55 Pogotowie MO 07, 499-00, 500-00

TEATR

WIELKI - godz. 19 „Faust” POWSZECHNY - godz. 19.15 „Profesja pani Warren” NOWY - godz. 19.30 „Zemsta”...

MUZEUM

SZTUKI (ul. Więckowskiego 36) godz. 9-15 ARCHEOLOGICZNE I ETNOGRAFICZNE (ul. Wolności 14) godz. 10-15...

ŁÓDZKIE ZOO

czynne od godziny 9-17 (kasa czynna do 16)

dziś trwają targi o budowę kombinatu włókniarsko-konfekcyjnego. Rzecz nie w funduszy, bo tych inwestor nie skąpi, a w logice. Egzystując pod bokiem EC III trudno godzić się z koncepcją własnej kotłowni...

Problemy tego typu nieobecny naszym procesom inwestycyjnym. Tym razem dziwią jednak. Powołano bowiem zespół do spraw koordynacji budowy...

Wigonie przywędrowały do Łodzi

Z Belgii przybyła pociągami pospiesznym bardzo cenna przeżyłka - para wigoni, zwierząt z rodziny wielbiładowych...

- Festiwal Kulturalny Zw. Zawodowych Koordynacja działalności kulturalnej - tematem narady komisji WKZZ

CO? GDZIE? KIEDY?

KINA GDYNIA - „Okna czasu” od lat 14 (węg.) godz. 10, 12, 14 „Szepczące ściany” od lat 18 (ang.) godz. 16, 18, 20 HALKA - „Brylantowa ręka” od lat 14 (radz.) godz. 15.30, 17.45 „Głód” od lat 16 (dunski) godz. 20...

Z okazji srebrnego jubileuszu

- Sesja naukowa Akademii imprezy artystyczne

Liga Kobiet obchodzi srebrny jubileusz. W związku z tym już wiele kół terenowych organizuje imprezy jubileuszowe...

Przewidziane jest ponadto zorganizowanie wystawy książek pisarek 25-letniej, wystawy plakatu o tematyce kobiecej...

W styczniu 1971 r. odbędzie się sesja naukowa nt. „Kobieca w 25-lecie Polski Ludowej”.

(Kas)

Wczorajsze posiedzenie plenarne Komisji Kultury przy WKZZ w Łodzi poświęcone było głównie zagadnieniom rozpoczynającego się już w tych dniach Festiwalu Kulturowo-Zawodowego...

W sprawach festiwalowych m. in. omówiono szczegółowo plan działania WKZZ w zakresie realizacji zadań programowo-organizacyjnych festiwalu...

Komisja Kultury jeszcze w br. zamierza dokonać szczegółowej analizy realizacji uchwały Prezydium Rządu dotyczącej działalności k.o. na przykładach tego typu przedsiębiorstw...

SWIT - „W królestwie ducha gór” od lat 11 (Jug.) g. 10, 12, 14, 16 „Obcy” od lat 16 (wł.) godz. 18, 20

DYZURY APTEK Przybyszewskiego 41, Sporna 83, Nowotki 12, Gdańska 90, Na Rutowską 5, Dąbrowskiego 88, Weickopolska 53a.

DYZURY SZPITALI

I Klinika Pol.-Gin. AM - ul. Curie-Skłodowskiej 15 - dzielnica Górna. II Klinika Pol.-Gin. AM - Sterlinga 13 - dzielnica Śródmieście i poradnie „K”...



